

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG  
 Zeppelinstr. 9  
 48301 Nottuln

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400612  
 Kundennr.: 50030  
 Datum: 6. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)54094034111  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220400719 vom 06.04.2022; Ihre Referenznr.: 3347+3350;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004062            *** Ihre Belegnr.: W2122989</p>							
1	14909		<p><b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b>            BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit            Schweißmuttern M12 x 1,5 mm, Befestigung des            Rades mit Kugel- oder Kegelbundschrauben</p>	1	Stück	23,42	23,42
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 1,90 kg</p>							
2	14902		<p><b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b>            BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel,            Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger,            Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte            Top-Qualität, anpassbare Riegelposition,            im Karton            L: 238 x B: 134 x H: 115 mm            Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE            Versandgewicht: 26,64 kg</p>	12	Stück	9,80	117,60
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT            Versandgewicht: 1,28 kg</p>							
3	10149		<p><b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b>            MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit            langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,            Schraubanschluss, Kunststoff</p>	8	Stück	5,49	43,92
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT            Versandgewicht: 1,28 kg</p>							
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<p><b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b></p>							<b>184,94</b>
<p>19% MwSt.</p>							35,14
<p><b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b></p>							<b>220,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400612

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400612 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,82

### Lief. an Adresse

Heimann Fahrzeugbau GmbH & Co. KG  
Zeppelinstr. 9  
48301 Nottuln  
Deutschland